ORS 6000 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6000ZZ 0 10 ad 0 9,77 TRY HARİÇ 97,70 TRY
ORS 6004 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6004ZZ 0 10 ad 0 14,65 TRY HARİÇ 146,50 TRY
SKF RULMAN 629 629 0 20 ad 0 17,00 TRY HARİÇ 340,00 TRY
SKF RULMAN 608 ZZ 608ZZ 0 20 ad 0 17,50 TRY HARİÇ 350,00 TRY
TOPLAM 0 250 164,21 TRY 4061.500 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.061,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.